
čxmıøuvy z żPıAPPKıo3ıo1ıı2o18

SMLOUVA O ZAJIŠTÉNÍ SLUŽEB v oBLASTı OCHRANY ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zastoupená: lng. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
IČO:
Dıć:
Banka:

70960399
CZ 70960399

ČÍSIO účtu:
TeI.1'Fax.2
Email:
Obch. rejstřík: KS v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002
(dále jen ,,objednatel“)

Poskytovatel:

Firma:
Sídlo:

APPK, s.r.o.
Křižíkova 68 a, Brno 612 00

Zastoupené: Mgr. Liborem Kezniklem, jednatelem
IČ:
DIČ:
Banka:

255 227 28
CZ 255 227 28

čisıø účtu:
Tel.
Email:

_:

Obch. rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 301 93
(dále jen ,,poskytovatel“)

uzavírají Smlouvu o zajištění služeb v oblasti ochrany životního prostředí níže uvedeného
obsahu.

Il.
Předmět a rozsah smlouvy

Zajištění služeb v oblasti ochrany životního prostředí - kontrolní vzorkování, analýzy a hodnocení
konstrukčních vrstev při rekonstrukcí vozovek v Olomouckém kraji,“

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli tylo níže uvedené služby:

Technické práce
a) Vyhloubení/odvrtání průzkumných sond do potřebné hloubky konstrukční vrstev vozovky

v rozsahu dle zadání objednatele včetně transportu technického Zařízení
b) Odběry vzorků konstrukčních vrstev, jejich převoz do laboratoře

SMLOUVA o ZAJIŠTÉNI SLUŽEB v OBLASTI ocHRANY żıvoTNlHo PROSTŘEDÍ 1



č.smıøuvy : żPıAPPKıo3ıo1ıı2018
c) Odběry vzorků zemin Z příkopů, jejich převoz do laboratoře
d) Odběry vzorků asfaltu, jejich převoz do laboratoře
a) Laboratorní rozbory odebraných vzorků v souladu se zákonem O odpadech č. 185/2001

Sb. v platném znění v rozsahu dle zadání objednatele.
e) Odbomý dohled vzorkovacich prací
f) Likvidace sond prostým Záhozem

Vyhodnocovací práce
a) Dokumentace provedených prací, protokoly O odběrech
b) Odborné technické konzultace S objednatelem, účast na kontrolních dnech, včetně

přepravních nákladů
c) Zpracování souhmné hodnotící zpráva provedených praci - návrh nakládání

s materiálem konstrukčních vrstev ze stavby, jejich využití či odstranění

Ill.
Místo plnění

Správa silnic Olomouckého kraje, silice Il a lll třídy v Olomouckém kraji dle zadání objednatele.

IV.
Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli v přiměřené lhůtě potřebnou součinnost, zejména
je povinen předložit poskytovateli potřebné dokumenty a poskytnout na požádání potřebná
doplňující vysvětlení.

2. Vpřípaclě, že svýkonem předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy bude spojeno jednání
poskytovatele jménem objednatele před příslušnými orgány, popřípadě jinými subjekty, bude pro
takové případy poskytovatel vybaven odpovídající plnou mocí.

V.
Cena předmětu plnění a podmínky placeni

1. Cena za předmět plnění je určena nabídkou poskytovatele a je stanovena dohodou smluvních
stran dle zákona 6.526/1990 Sb., jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace předmětu
zakázky.

Za služby dle předmětu této smlouvy se Objednatel zavazuje platit poskytovateli cenu dle přílohy
č. 1 této smlouvy.

2. Cena předmětu plnění bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí v ní být zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele, spojené S realizací předmětu veřejné zakázky.

3. Jednotková cena předmětu plnění uvedená vtéto smlouvě je pevně daná. Výši sjednané
jednotkové ceny je možno překročit pouze za podmínky, že prodávající (poskytovatel) prokáže
důvody jejího Z\/ýšení (např. změna DPH nebo Změna jiných daňových předpisů majících vliv na
cenu Zakázky). Jiné podmínky pro překročení dohodnuté ceny poskytovatel nepřipouští, vtom
případě lze cenu měnit pouze písemným dodatkem.

4. Faktura musi obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisu (Zejména zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004
Sb., O daní Z přidané hodnoty, a údaje dle § 435 občanského Zákoníku). V případě, že faktura
nebude odpovídající náležitosti splňovat, je Objednatel (příjemce) oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět poskytovateli k doplnění či úpravě, aniž by se tak dostal do prodlení se splatností.
Nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

5. Platby budou prováděny bezhotovostní formou - převodem na bankovní účet oprávněné smluvní
strany výhradně v Kč (CZK).

SMLOUVA O ZAJIŠTÉNI SLUŽEB V OBLASTI ocı-IRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 2



č.nvnıønvy z żPıAPPKıo3ıo1ı/2018
Úhrada bude probíhat na základě fal‹tur/daňových dokladů. Objednatel je povinen fakturu zaplatit
nejpozději do 30 dnů od data zdanitelného plnění. V případě prodlení s placením faktur
vystavených, je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za
každý den prodlení až do zaplacení, tim není dotčeno právo na náhradu škody.

Splatnost faktury bude min. 30 dní od jejího doručení objednateli.

Smluvní strany se dohodly na sankcí ve výši 0,05% Z ceny zakázky za každý den prodlení ve
prospěch objednatele, vpřípadě neplnění sjednaných závazků poskytovatelem vyplývajících
Z této smlouvy, a to zejména neplnění podmínek a termínů daných platnými provozními řády a
rozhodnutím orgánů státní správy, týkajících se předmětu plnění smlouvy.

Příjemce plnění (SSOK) prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby
související výlučně s činností veřejné správy, pñ níž není považován za osobu povinnou k dani (§
5 odst. 3 zákona o DPH) i přesto, že má platnou registraci k DPH,

VI
Trvání smlouvy, doba plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby dle článku ll. a to v období od podpisu
kupní smlouvy oběma smluvními stranami do vyčerpání max. finančního limitu 1 999 999,-
Kč bez DPH, nejpozději však do 31.12.2018.

Předmět zakázky bude probíhat na základě dílčích objednávek.

Vll.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškeré informace a dokumentaci potřebné
K plnění předmětu smlouvy v pñměřené lhůtě.

Objednatel se zavazuje umožnit vstup poskytovateli na místo provádění prací (na stavbu) za
účelem výkonu sjednaných prací

Objednatel se zavazuje vytvoñt zaměstnancům poskytovatele nezbytné podmínky pro výkon jejich
činnosti dle této smlouvy.

Vlll.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných
prací a služeb a za dodržování závazných norem a předpisů.

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a zaměstnanci objednatele budou dbát
dodržování vnitřních pokynů a směmíc objednatele resp. poskytovatele, stanovujících provozně
technické a bezpečnosti podmínky areálu Specitikovaného v dohodě O vzájemné informovanosti
v oblasti BOZP, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

O vykonaných pracích pravidelně informovat jmenovaného zástupce objednatele.

Poskytovatel je povinen vpřípadě změn legislativy, jež se týkají předmětu této smlouvy,
informovat objednatele o jeho právech a povinnostech vyplývajících Z těchto změn.

Poskytovatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §02 písm. e) zák. č. 320/2001
Sb., 0 flnančni kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisu.

SMLOUVA O ZAJIŠTENÍ SLUZEBÍI OBLASTI OCHRANY żıvoTNíHo PROsTŘEDi 3



čsznıønvy z ŽP/APPKIOS/011/2018
6 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou způsobí úmyslným porušením povinnosti

vyplývající ze závazkového vztahu.

IX
Další ujednání, závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě uveden text, který je uveden v nabídce poskytovatele (účastníka) ze dne
12.3.2018 (která byla zpracována na základě zadávacích podmínek objednatele ze dne
28.2.2018), je na něj pohlíženo, jako by byl součástí této smlouvy.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
podpisu obou smluvních stran.

Podmínky, za nichž byla tato smlouva ujednána, mohou být změněny pouze po vzájemné dohodě
písemně očíslovanými dodatky, pñloženýmí k této smlouvě. Tyto dodatky S jednotlivými přílohami
tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Obě strany se dohodly, že tato smlouva vč. všech příloh nebude brána jako obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu objednatele ve smyslu §
1478 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu je možné vypovědět oběma smluvními stranami s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpověď
počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po jejim doručení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Není-li ujednáno
vtéto smlouvě jinak, řídí se právní vztahy založené touto smlouvou platnými právními předpisy,
zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou neúčínná, zůstávají Ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní Strany se zavazují nahradit neúčínná ustanovení této
smlouvy ustanoveními jinými, účinnými, které svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní strany se dohodly, že podpisem této smlouvy pozbývají platností veškeré smlouvy,
dodatky, obchodní korespondence a jiné právní dokumenty týkající se předmětu této smlouvy
uzavřené před datem podpisu této smlouvy, a tudíž se stávají právně irelevantními.

Smluvní strany prohlašujì, že si smlouvu přečetly, že je jim obsah srozumítelný, není jednostranně
výhodný, a proto na důkaz toho, že sobsahem bezvýhradně souhlasí, připojuji podpisy
oprávněných zástupců.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech (3x pro SSOK p.o. a 1× pro poskytovatele).

V Olomouci dne Z B _03_ 2018 V Bmě dne 12.3.2018

e-

Q
Za jednatele: Z
lng Petr Foltýnek ředitel SSOK, p.o. M .Lib Keznikl- jednatel společností

Přıloha č. 1. - Rozpočet prací -Poskytování služeb v oblasti n ládání s odpady - kontrolní vzorkování,
analýzy a hodnocení konstrukčních vrstev pñ rekonstrukcí vozovek v Olomouckém kraji.

SMLOUVA O ZAJIŠTÉNÍ SLUŽEB V OBLASTI ocı-IRANY żıvoTNíı-ıo PROSTŘEDI 4



Příloha č. 1. - Rozpočet praci -Poskytování služeb V oblasti nakládání s odpady

Akce: Kontrolní vzorkování analýzy a hodnocení konstrukčních vrstev
při rekonstrukci silnic II a Ill třídy v Olomouckém kraji

Varianta A
Předpokládaný rozsah prací, úseky před realizací

Název výkonu . jedn. cena bezmi' ' I DPH
jedn. cena s

DPH

Technické práce
Průzkumné práce, provedení sond, odběry vzorků
Sondážní práce ks 600 Kč 726 Kč
odběr vzorku konstrukční vrstvy, Zpracování vzorku ks 390 Kč 472 Kč
odběr vzorku asfaltu, Směsný vzorek zpracování vzorku ks 450 Kč 545 Kč
Přeprava techniky,odvoz vzorku, přeprava vzorkvaci skupiny kapitola 4 500 KČ 5 445 Kč
ekologický dohled, sled řízení prací hod 500 Kč 605 Kč

Laboratorní práce
Vzorky zemin, analýza parametry C10-C40, PAU V sušinè rozbor 1 950 Kč 2 360 Kč
Vzorky asfaltu analýza parametry Fenoly, PAU V Sušině rozbor 1 650 Kč 1 997 Kč
Vzorky zemin, analýza parametry dle tabulky 10.1. rozbor 5 900 Kč 7139Kč
Vzorky zemin, analýza parametry ekotoxicity dle příloha č. 10 200 Kč 7 502 Kč
Vzorky zemin, analýza ve vodném výluhu

rozbor 6
rozbor 1 980 Kč 2 396 Kč

Vyhodnocovací práce
Dokumentace prací, protokoly O odběrech, hod 500 KČ 605 Kč
Účast na kontrolních dnech, odborné konzultace I

hod 500 Kč 605 Kč
Vyhodnocení praci, souhrnná zpráva ks 10 000 Kč 1210OKč
Přepravní náklady kapitola 1 200 Kč 1 452 Kč

V Brně dne 12.3.2018

Mgr. íbor Kezníkl -jednatel'\ \°\



Varianta B
vrPředpokládaný rozsah prací , úseky V projekční prıpravě

Název výkonu m.j. jedn. Cena bez jedn. cena S
DPH DPH

Technické práce
Průzkumné práce, provedení sond, odběry vzorků
sondážní práce ks 600 Kč 726 Kč
odběr vzorku konstrukční vrstvy, Zpracování vzorku ks 390 Kč 472 Kč
Odběr vzorku asfaltu, Směsný vzorek zpracování vzorku KS 450 Kč 545 Kč
Přeprava techniky,Odvoz vzorku, přeprava vzorkvaci Skupiny kapitola 4 500 KČ 5 445 Kč
ekologický dohled, sled řízení prací hod 500 Kč 605 Kč

Laboratorní práce
Vzorky zemin, analýza parametry C10-C40, PAU V sušlnë rozbor 1 950 Kč 2 360 Kč
Vzorky asfaltu analýza parametry Fenoly, PAU v sušině rozbor 1 650 KČ 1 997 Kč
Vzorky zemin, analýza parametry dle tabulky 10.1. rozbor 5 900 Kč 7139 Kč
Vzorky zemin, analýza parametry ekotoxíclty dle příloha č. 10 rozbor 6 200 KČ 7 502 KČ
Vzorky zemin, analýza ve vodném výluhu rozbor 1 980 Kč 2 396 Kč

Vyhodnocovací práce
Dokumentace prací, protokoly O odběrech, hod 500 Kč 605 KČ
Účast na kontrolních dnech, odborné konzultace hod 500 Kč 605 Kč
Vyhodnocení prací, souhrnná Zpráva ks 10 000 Kč 12100 KČ
Přepravní náklady kapitola 1 200 Kč 1 452 KČ

V Brně dne 12.3.2018

Mgr. Libor Kęznikl -jednatel
ı'


